
Z/039239 AB/027577

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  25 augustus 2020 

gelet op:

Het bepaalde in de gemeentewet;

BESLUIT:

Om akkoord te gaan met de het compenseren van één Ruimte voor Ruimte titel ter waarde 
van een bedrag van 151.250 euro incl. BTW (125.000 euro excl. BTW) en dit bedrag te 
onttrekken aan het fonds Vitaal Buitengebied Boekel t.b.v. deze ontwikkeling, met de 
voorwaarde dat deze compensatie niet eerder plaats kan vinden dan nadat het 
varkenshouderijbedrijf definitief gestopt is. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2020,

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


